УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖ НОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫ Н
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

J »от « ^  » июня 2019 г.

ПРИКАЗ

г. Якутск
№ 01 - 10/ f / j

О проведении семинара «Новые учебники по технологии - новые возможности
для обучающихся» издательства «Просвещение» для учителей технологии

В связи с проведением Управлением образования города Якутска
семинара «Новые учебники по технологии - новые возможности для
обучающихся» по учебнику «Технология» под ред. Казакевича В.М.
издательства «Просвещение» приказываю:
1. Отделу развития образования организовать и провести семинар для

учителей технологии 7 июня 2019 года с 10.00ч. на базе МОБУ СОШ
№10 им. Д.Г. Новопашина по адресу ул. Кальвица, дом 5.

2. Руководителю МОБУ СОШ №10 им. Д.Г. Новопашина (Панина Т.В.)
создать условия для проведения семинара.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений направить
на семинар учителей технологии согласно Приложения к данному
приказу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову Т.Н.,
заместителя начальника Управления образования.

А.К. Семенов

Т.Н. Попова

Исп. Кондратьева А.И.
ОРО 450134